
UCHWAŁA NR 82.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 3 lipca 2019 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy na opracowanie  

dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Wybiera się firmę MB – MAXIPROJEKT Beata Starzyńska ul. Morska 60 lok. 9, 75-

227 Koszalin, jako wykonawcę opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

potrzeby Termomodernizacji obiektów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Międzyrzeczu oraz modernizacji budynku warsztatów szkolnych. 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 


